## CAPITULO II.

**E**ducatus est in domo Périclis (privignus enim ejus fuisse dicitur) eruditus à Sócrate: Sócerum habuit Hippónicum, omnium Graeciae linguae eloquentia ditissimum: ut si ipse fingere vellet, neque plura bona reminisci, neque majöra posset consequi, quām vel fortuna, vel natura tribuerat. Ineunte adolescēntia amatus est à multis more Graecorum: in eis à Sócrate, de quo mentionem facit Plato in *sympósio*. Namque eum induxit commemo-rantem, se pernoctasse cum Sócrate, neque áliter ab eo surrexisse, ac filius à parénte debherit. Pos-tea-

téraquam robüstior est factus, non minus multos amávit, in quorum amore, quoad licitum est, odiosa multa delicate jocosęque fecit: quae referrémus, nisi majöra potioraque haberémus.

## N O T A S.

*Pericles.* De Pericles, hijo de Xantipo y de Agaristo. Fue célebre Filosofo, y famoso Orador en Athenas, y no menos estimado por su pericia militar.

*Privignus ejus.* Entendido, alhido, hijastro de Pericles. Diod. Sic. l. 12. dice que era sobrino, hijo de una hermana de Pericles. Confirmalo Salidas, y Gel. lib. 13. cap. 17. donde dice que Antiginida le enseño à tocar la flauta.

*Omnium Graecac linguae eloquentia ditissimum.* El mas eloquente de los Griegos. Otros lean disser-tissimum.

*Si ipse fingere vellet.* Aunque él quisiese figurarse, fingirse los bienes.

*Reminisci.* Ideárselos.

*Quām.* Que los que.

*Ineunte adolescēntia.* En el principio de su mocedad.

*Amatus est à multis.* Le amaron muchos.

*In eis à Sócrate.* Entre ellos Socrates, célebre Filosofo, natural de Alopece, villa pequeña de la Atica, à quien el oráculo de Apolo declaró por el mas sabio de los hombres.

*In Sympósio.* En un diálogo de Platon, intitulado *Symposium*. Viene de una palabra Griega, que significa festín ó convite.

*Eum.* A Alcibiades.

*Induxit. Puso en su diálogo.*

*Commemorantem. Diciendo.*

*Pernocatāse. Habia dormido.*

*Neque aliter ab eo surrexisse. Y que se había levantado de con él no de otro modo: con la misma modestia.*

*Ac filius à parénte debuerit. Que debió un hijo levantarse de con su padre.*

*Posteaquam robuster est factus. Teniendo mas edad: siendo mas adulto.*

*Quoad licitum est. En quanto le fue posible.*

*Delicáte. Con maña, con astucia.*

*Jocosique. Con dichos jocosos.*

*Fecit. Suavizó: mitigo.*

### CAPITULO III.

**B**ello Peloponnesiaco hujus consilio, atque auctoritate Athenienses bellum Syracusanis indixérunt: ad quod geréndum ipse dux deléctus est. Duo praeterea collégae dati, Nicias & Lámachus. Id cùm appararéatur, priùs quām classis exiret, áccidit, ut una nocte omnes Hermae, qui in oppido erant Athénis, dejiceréntur, praeter unum, qui ante jánuam erat Andócidis. Itaque ille póstea Mercúrius *Andócidis* vocitátus est. Hoc cùm appareret, non sine magna multòrum consensiōne esse factum, quod non ad privátam, sed ad pùblicam rem pertinérēt, magnus multitúdini timor est